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Hur samrådet har bedrivits
Ett förslag till ändring av detaljplan har tagits fram för fastigheten 
Bottnaryds Prästgård 1:252. Stadsbyggnadsnämnden har informerats 
i ärendet. Beslutet att skicka ut planförslaget på samråd togs med 
delegation. Samråd pågick under tiden 12 april - 25 maj 2023. 
Samrådshandlingarna skickades till Länsstyrelsen, berörda förvaltningar 
och myndigheter samt berörda fastighetsägare. En kungörelse har 
publicerats i kommunens största dagstidning, Jönköpings-Posten, 
2023-04-12. Övrig medborgardialog har skett via en förinspelad 
digital presentation av föreslagna ändringar som funnits tillgänglig på 
kommunens hemsida under samrådstiden. Vid två tillfällen, 28 april 
samt 3 maj 2023, har det även funnits möjlighet att boka tid med 
ansvarig planarkitekt för att ställa ytterligare frågor. Planhandlingarna 
fanns under samrådstiden tillgängliga i kommunens utställningslokal i 
Juneporten samt på kommunens hemsida.

Hur granskningen har bedrivits
Efter samrådet justerades planhandlingarna. Stadsbyggnadsnämnden 
informerades i ärendet och beslutade att skicka ut planförslaget på 
granskning. Granskningen pågick under tiden 22 augusti - 22 september. 
Granskningshandlingarna skickades till Länsstyrelsen, kommunstyrelsen 
samt de förvaltningar, myndigheter, berörda fastighetsägare och övriga 
som yttrade sig under samrådstiden. Berörda fastighetsägare som inte 
yttrat sig under samråd informerades också om granskning och var 
handlingarna finns att läsa. Handlingarna fanns även tillgängliga i 
kommunens utställningslokal i Juneporten och på kommunens hemsida.

Inkomna skrivelser
Vid granskningsstidens slut har nedanstående skriftliga synpunkter/svar 
inkommit. Nedan finns förteckning av inkomna yttranden.  

Myndigheter och regionala organisationer
1. Länsstyrelsen   2023-09-18, ingen erinran 

Kommunala bolag, nämnder och förvaltningar
2. June Avfall & Miljö  2023-09-08
3. Tekniska Kontoret   2023-09-22, ingen erinran 

Föreningar, företag och ledningsägare
4. Vattenfall Eldistribution  2023-08-22, ingen erinran 
5. Bottnaryds vägförening  2023-08-25, ingen erinran
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Inkomna yttranden med 
kommentarer 
Nedan redovisas inkomna yttranden i sin helhet tillsammans med 
kommunens kommentarer eller hänvisning till gemensam kommentar 
utifrån tema. De som inte haft någon erinran redovisas inte nedan. 

June Avfall & Miljö
June Avfall & Miljö vill att texten ”så kallad kvartersnära insamling” 
stryks på sidan 12 i planbeskrivningen, första stycket i avsnittet Avfall. 
Begreppet kvartersnära insamling finns inte i Förordning (2022:1274) 
om producentansvar för förpackningar.

I övrigt har June Avfall & Miljö inga synpunkter.

Kommentar
Texten tas bort enligt inkommen synpunkt.

Sammanfattning
Ändringar har gjorts för att försöka tillmötesgå inkomna synpunkter. 

• Del av texten om Avfall (s. 12) tas bort.

• Övriga redaktionella ändringar. 

Inga synpunkter har inkommit på konsekvensbeskrivningen, som medför 
att kommunens ställningstagande om att det inte föreligger någon 
betydande miljöpåverkan bör omprövas, i den mening som miljöbalken 
åsyftar.

STADSBYGGNADSKONTORET

Malin Andersson     Jenny Larsson

Planarkitekt     Biträdande planchef


